



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 915 719
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: RISSA TAXI SENTRAL DA
Forretningsadresse: Badstutomta 1
7100 RISSA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tove Askjem Trøen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		901 480	354 002
Sum inntekter		901 480	354 002
Kostnader			
Lønnskostnad	1	394 467	100 199
Annen driftskostnad		523 687	256 643
Sum kostnader		918 154	356 842
Driftsresultat		-16 674	-2 840
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		64	15
Sum finansinntekter		64	15
Netto finans		64	15
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 610	-2 825
Ordinært resultat etter skattekostnad		-16 610	-2 825
Årsresultat		-16 610	-2 825
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-16 610	-2 825
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-16 610	-2 825
Sum overføringer og disponeringer		-16 610	-2 825



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		64 334	90 279
Andre fordringer		21 962	27 290
Sum fordringer		86 296	117 569
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	78 111	37 767
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		78 111	37 767
Sum omløpsmidler		164 408	155 336
SUM EIENDELER		164 408	155 336
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Egenkapital	3,4	-6 294	10 316
Sum opptjent egenkapital		-6 294	10 316
Sum egenkapital		-6 294	10 316
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		41 002	34 108
Skyldig offentlige avgifter		9 875	7 672
Annen kortsiktig gjeld		119 824	103 240
Sum kortsiktig gjeld		170 701	145 020
Sum gjeld		170 701	145 020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		164 408	155 336



RISSA TAXI SENTRAL DA

Årsberetning 2017

RISSA TAXI SENTRAL DA er et firma med lokaler i Rissa sentrum. Firmaets drift består i formidling av taxi tjenester.

Selskapets driftsinntekter ble i 2017 kr 901 480,- mot kr 354 002,- i 2016 en økning på 154,6%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling.

Regnskapet for 2017 er satt opp etter forutsetningen om fortsatt drift, og det bekreftes med dette at denne forutsetningen er til stede.

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader og ulykker i 2017.

Selskapet har innarbeidet en politikk som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

Selskapet har ingen prosjekter på forskning og utvikling.

Det er etter styret kjenner til, ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Rissa, den
I styret for Rissa Taxi sentral AS

Jan Arne Skalmerås
styrets leder/daglig leder

Heidi Frenge
styrmedlem

Joacim Sørensen
styrmedlem

Anly B. Lyngstadås
styrmedlem

Øystein Grøttan
styrmedlem

Nina Helen Sørensen
styrmedlem



RISSA TAXI SENTRAL DA

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		901 480	354 002
Sum driftsinntekter		901 480	354 002
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	394 467	100 199
Annen driftskostnad		523 687	256 643
Sum driftskostnader		918 154	356 842
DRIFTSRESULTAT		-16 674	-2 840
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		64	15
Sum finansinntekter		64	15
Finanskostnader			
NETTO FINANSPOSTER		64	15
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		-16 610	-2 825
Skattekostnad på ordinært resultat			
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		-16 610	-2 825
ARSRESULTAT		-16 610	-2 825
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital		-16 610	-2 825
SUM OVERFØRINGER		-16 610	-2 825



RISSA TAXI SENTRAL DA

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Omløpsmidler			
Kundefordringer		64 334	90 279
Andre fordringer		21 962	27 290
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	78 111	37 767
Sum omløpsmidler		164 408	155 336
SUM EIENDELER		164 408	155 336
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Egenkapital	3,4	-6 294	10 316
Sum opptjent egenkapital		-6 294	10 316
Sum egenkapital		-6 294	10 316
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		41 002	34 108
Skyldig offentlige avgifter		9 875	7 672
Annen kortsiktig gjeld		119 824	103 240
Sum kortsiktig gjeld		170 701	145 020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		164 408	155 336

I styret for Rissa Taxi Sentral Da
Rissa den

Jan Arne Skalerås
styrets leder

Heidi Frengen
styremedlem

Joacim Sørensen
styremedlem

Anly B. Lyngstadås
styremedlem

Øystein Grøttan
styremedlem

Nina Helen Sørensen
styremedlem



RISSA TAXI SENTRAL DA

Noter 2017

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk. Selskapet kommer inn under regnskapslovens definisjon av små foretak, og Norsk Regnskapsstandard nr. 8 for små foretak er fulgt.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Inntektsføring

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Selskapet er ikke eget skattesubjekt, slik at det ikke er ført opp skattekostnader i resultatregnskapet, og heller ikke betalbar skatt eller utsatt skatt i balansen. Skatt på inntekt og formue utlignes hos selskapets deltakere direkte sammen med andre inntekter og annen formue.

Note 1 - Lønnskostnad

Noter for RISSA TAXI SENTRAL DA

Organisasjonsnr. 980915719



RISSA TAXI SENTRAL DA

Noter 2017

Det har vært 10 deltidsansatte i selskapet som tilsammen utgjør ca. 1 årsverk

	I år	I fjor
Lønn	336 401	90 598
Arbeidsgiveravgift	36 015	9 601
Pensjonskostnader	3 393	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	18 658	0
Totalt	394 467	100 199

Selskapet har innført tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr. 9.755,- ekskl. mva, som i sin helhet er honorar for ordinær revisjon.

Note 2 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Selskapet hadde pr 31.12.2017 bundne midler pålydende kr 13.201,-, som dekker strattetrekk og utleggstrekk.

Note 3 - Annen egenkapital

Selskapet er et deltakerlignet selskap med 6 deltakere som eier en 1/6 hver.
Selskapets deltakere er:

Skalmerås, Jan Arne
Frøngen, Heidi
Lyngstadås Anly B.
Joacim Sørensen
Grøttan Øystein
Sørensen Nina

Note 4 - Egenkapital

	Annen Egenkapital	Egenkapital
Egenkapital pr. 1/1	10.317	10.317
Årets resultat (Underskudd)	16.610-	16.610-
Egenkapital 31/12	6.293-	6.293-



Systemrevisjon Fosen AS

REVISJON OG ØKONOMISK RÅDGIVNING

Til årsmøtet i Rissa Taxi Sentral DA

■ Åfjord

Øvre Årnes 2 B

7170 Åfjord

Tlf. 72 53 16 22

■ Rissa

Rådhusvn. 20

7100 Rissa

Tlf. 73 85 10 20

■ Ørland

Yrjars gt. 24

7130 Brekstad

Tlf. 72 51 31 20

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2017

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Rissa Taxi Sentral DA's årsregnskap som viser et underskudd på kr 16 610,-. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2017, resultatregnskap og oppstilling over endringer i egenkapital for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2017, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjon, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere dette. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ansvarlige revisorer:

Terje Jønvik

Henrik Jønvik

Ragnar Hoås

Systemrevisjon Fosen AS

Autorisert
Regnskapsførerelskap

terje@systemrevisjon.no
Mobil 951 29 092

henrik@systemrevisjon.no
Mobil 981 11 952

ragnar@systemrevisjon.no
Mobil 913 50 952

Org. nr. NO 980 545 717

Bankkto. 4213 08 91289

Medlemmer av
Den norske Revisorforening

www.systemrevisjon.no



Systemrevisjon Fosen AS

REVISJON OG ØKONOMISK RÅDGIVNING

Åfjord

Øvre Årnes 2 B
7170 Åfjord
Tlf. 72 53 16 22

Rissa

Rådhusvn. 20
7100 Rissa
Tlf. 73 85 10 20

Ørland

Yrjars gt. 24
7130 Brekstad
Tlf. 72 51 31 20

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til dekning av tap er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lover og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Åfjord, den 27. juni 2018

Ragnar Hoås
Registrert revisor

Ansvarlige revisorer:

Terje Jønvik

Henrik Jønvik

Ragnar Hoås

Autorisert
Regnskapsførerselskap

terje@systemrevisjon.no
Mobil 951 29 092

henrik@systemrevisjon.no
Mobil 981 11 952

ragnar@systemrevisjon.no
Mobil 913 50 952

Medlemmer av
Den norske Revisorforening

Systemrevisjon Fosen AS
Org. nr. NO 980 545 717
Bankkto. 4213 08 91289

www.systemrevisjon.no